
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Acıların Üstüne Eklenen İhlaller… Görmezden Gelinemez! 

 

Haber:  

Filistin Uluslararası Maratonu'nun başlangıcı. (Ma'an) 

 

Yorum:  

Zilletin, ihanetin ve acizliğin yaralarıyla acı çekenlerin, Müslüman ülkelerdeki 
taviz verenlerin ve değersizlerin kayalıklarına çarpması eksik olmayacağı gibi, 
insanların karşı karşıya kaldığı acil ve karmaşık sorunların çözümlerini 
canlandırmak için çalışan birinin de, onu bundan engelleyecek kimseyle 
karşılaşması eksik olmayacaktır.   

Hakeza Rabbani metot sayesinde tüm krizlerin kurtuluş yolunu idrak eden ve 
bilen ve bunları İslam’ın, onun hakikatinin ve davasının gerekliliğiyle ilgili 
konular haline getiren bir kimse, bunlar karşısında, bu hayatın İslam'ın, 
adaletinin ve etkili çözümlerinin gölgesine geri dönmesi ya da onu savunurken 
ölmek ve bu ideoloji üzerinde sebat etmek için hayat ve amel yolunu benimser; 
böylece bilincini arındırır ve bu saflığı tüm Müslümanlara aktarmak için yayar. 
Bu saflığın, iktidar ve liderlik ehlinden galip gelenlerin sıfatının gerçekleşmesi 
için talep edilen iman konumundan sapmasını önleyen engel ve afetlerden 
kurtuluşa erişmesine bağlı kalır. Eğer basiretiyle bunları aşabilirse, arkasından 
bu yolda kurtuluşu umarak yürüyenleri ve daha az anlayışa ve basirete sahip 
olanları düşürecek tek bir taşın kalmasına dahi tahammül edemez. Dolayısıyla 
kötülüğü inkar eder ve hakikat açıkça ortaya çıkıp talep netleşinceye ve dua için 
yükselen ellerden başka eller, kalbin doğruluğunu ve basiretin selametini 
tercüme eden bir dil gibi temizleninceye kadar kötülüğe karşı sessiz kalmaz.   

Bu nedenle bu maraton gibi art niyetli kişilerin koyduğu bir kayayı 
geçiştirmeyeceğiz ve geçiştirmememiz de gerekir; zira bunlar, sahiplerine geri 
dönen bir duygu olduğu gibi aynı zamanda hayal kırıklığına uğrayanları kuşatan 
ve habis hedefini ve aşağılık gayesini fark ettiklerinde onların hayal kırıklıklarını 
daha da artıran bir hiledir. Bunu ortaya koyan da buna itiraz etmemektedir; 
çünkü bunun dinle bir ilgisi olmadığı gibi kötü niyetli kişilerin terörizm olarak 
nitelendirdiği bir grubun insani çabasından doğan Sumud Filosu hibesiyle 
karşılaştırıldığında da dinle hiçbir ilgisi yoktur!!   

Müslümanların meselesi, suçlu düşmanları tarafından maruz kaldıkları 
ihlallerin ortaya çıkmasının ardından net bir hal almıştır; zira bu düşmanlar, 
halklara, işgalciye hizmet ettikleri ve onların egemenliği altında kalmaya razı 
oldukları sürece eziyet görmeyeceklerini ve düşmanların cezalarından 
etkilenmeyeceklerini göstermek için bu alçakça faaliyetlere teşvik etmektedirler! 

Ancak zulmün ateşiyle kavrulmuş ve her türlü acıyı tatmış birinin bu davası 
ve sömürgeci kafirler ve onların kendi cildimizden olan ajanları aracılığıyla ahlak 



yok edilerek, namuslar ihlal edilerek, haya çiğnenerek ve yozlaşma yayılarak 
marjinalize etmeye ve küçük düşürmeye çalıştıkları Müslümanların davaları 
nasıl olur da yüzüstü bırakılabilir?! 

Müslümanların hayati davasını gizlemeye çalıştılar ve ümmetin evlatlarını en 
önemli görevlerinden ve farzlarının tacından uzaklaştırdılar. Bu yüzden cihad 
ilan ederek Aksa'yı ve esirleri kurtaracak ve sadece Filistin’de değil, aksine 
doğusundan batısına kadar tüm dünyadaki iffetli Müslüman kadınların 
namusunu koruyacak kalkan bir İmamın arkasında saf tutacak, Müslümanlar 
için birleşik bir devlet kurarak İslami hayatı yeniden başlatmak için çalışmak 
gerekir. Her kim bu azim amele muhalefet ederse, kendi hevasını ilah edinmiş, 
şeytana itaat etmiş, onu dost edinip sömürgeci kâfir efendisinin planlarına 
boyun eğerek şeytana açıkça bir yetki vermiş olur. 

Bugün bu çöküş maratonun eşiğinde durup soruyoruz; çabası güzel olan bir 
Müslüman, nasıl olur da damarlarındaki kan kaynamadan, onları bir çekirdek 
gibi çitleyip atmadan ve bunların arkasındaki niyetin çirkinliğini ve kötülüğünü 
ortaya koymadan bu fiilleri geçiştirebilir. Aksi takdirde Allah korusun bu fiiller 
alışılmış ve kabul edilir bir husus haline gelir ki böylece de çirkin olan alışılmış 
bir hale gelirken, doğru olan ise kaldırıp atılan yabancı ve istenmeyen bir şey 
haline gelir!  

Onların faaliyetlerine, onlara, onlara yardım edip itaat edenlere lanet olsun. 

Müminlerin annesi Zeyneb binti Cahş’dan şöyle dediği rivayet edilmiştir: 
Allah’ın Rasulü Sallallahu Aleyhi ve Sellem bir gün büyük bir telaş ve endişe 
içinde, yüzü kıpkırmızı olmuş bir halde odadan çıktı ve şöyle buyurdu:   ،ُ لَا إلِاها إلَِا اللَّا

لاقا بِإِ  حا أجُْوجا مِثلُْ هاذِهِ، وا ما دْمِ ياأجُْوجا وا ، فتُِحا الْياوْما مِنْ را با بِ مِنْ شار ٍّ قادِ اقْتارا يْلٌ لِلْعارا الاتِي تالِيهاا«، وا امِ وا بْها صْباعِهِ الِْْ
باثُ  الْخا إِذاا كاثرُا  : »ناعامْ  قاالا ؟!  الِحُونا فِيناا الصا أاناهْلِكُ وا  ِ سُولا اللَّا ياا را  La ilahe illallah! Yaklaşan“ فاقلُْتُ: 
bir şerden dolayı vay Arabın haline! Bugün Yecüc ve Mecüc’ün seddinden 
şu kadar (açıldı) diyerek başparmağı ile şehadet parmağını birleştirerek 
halka yaptı.” Dedim ki: Ey Allah'ın Rasulü! İçimizde iyiler (salihler) olduğu halde 
biz helak olur muyuz? Bunun üzerine şöyle dedi: “Evet, pislik (fesat ve günah) 
çoğaldığı zaman.“ Yani günahlar çoğaldığı zaman helak genel olur demektir; la 
havle vela kuvvete illa billah.  

 

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan 

Zübeyde Ümmü Osman – Mübarek Toprak (Filistin) 

 


